平成16年5月6日
各     位

会 社 名  ヤ  フ  ー  株 式 会 社
代表者の役職名  代表取締役社長   井上  雅博

（コード番号4689 東証第一部）
問 い 合 わ せ 先  取締役管理本部長  梶川 朗
電 話  ０３－６４４０－６１７０

人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ

  平成16年5月6日開催の当社取締役会決議により、平成16年6月17日開催予定の第9回定時株主
総会終了後をもって、下記のとおり役員の異動を実施する予定ですので、お知らせいたします。

記

１． 新任監査役候補者

監 査 役    枝
えだ

 美江
よしえ

２．新任監査役候補 枝 美江氏の略歴

昭和 52年  4月 信越放送（株）入社
昭和 56年  3月 同社 退社
昭和 61年 10月 司法試験合格
平成  元年  4月 日本アイ・ビー・エム（株）に企業内弁護士として入社
平成  6年  9月 同社退社
平成  6年 12月    枝・権田法律事務所開設
平成  9年  1月 ブレークモア法律事務所にパートナーとして参加
平成 13年 10月 東京六本木法律事務所開設

以 上